МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ВЕРХОШИЖЕМСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ

СИСТЕМА»

ПРИКАЗ

от 11.01.2019 года №2-04/1

пгт Верхошижемье
об утверждении Положения о платных услугах

В целях более полного удовлетворения потребностей заинтересованных
посетителей, повышение комфортности и полноценности их обслуживания, а
также получения дополнительных финансовых источников для укрепления
материально- технической базы, материального стимулирования работников
муниципального казенного учреждения культуры «Верхошижемская
централизованная клубная система» и упорядочение порядка платных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления платных
услуг муниципальным > казённым учреждением культуры
«Верхошижемская централизованная клубная система» Кировской
области.

2. Разработать и утвердить Перечень платных услуг по культурно­
досуговым учреждениям Верхошижемского района на 2019 год.
Прилагается.

3. Перечень платных услуг ввести в действие с момента утверждения.
4. Довести до сведения потребителя Перечень платных услуг по

культурно-досуговым учреждениям Верхошижемского района на
2019 год».

Директор МК

Тьнноклй:

Верхошижемская YS
Л.А.Головина

система